
                                                                     Linia 407                                 ważna od 01.06.2011 r.

Starogard Gd. - Czersk

Dni powszednie szkolne
Starogard Gd. D.A. 4:40 6:05 6:15 7:25 12:05 13:45 14:35 14:50 15:55 17:05 18:15

Starogard Gd. PKP 4:41 6:06 6:16 7:26 12:06 13:46 14:36 14:51 15:56 17:06 18:16

Starogard Gd. Jagiełły - rondo 4:42 6:07 6:17 7:27 12:07 13:47 14:37 14:52 15:57 17:07 18:17

Starogard Gd. Zblewska 4:44 6:09 6:19 7:29 12:09 13:49 14:39 14:54 15:59 17:09 18:19

Starogard Gd. Zblewska I 4:45 6:10 6:20 7:30 12:10 13:50 14:40 14:55 16:00 17:10 18:20

Starogard Gd. Zblewska II 4:46 6:11 6:21 7:31 12:11 13:51 14:41 14:56 16:01 17:11 18:21

Starogard Gd. SP1/pętla 4:47 6:12 6:22 7:32 12:12 13:52 14:42 14:57 16:02 17:12 18:22

Nowa Wieś Rzeczna 4:48 6:13 6:23 7:33 12:13 13:53 14:43 14:58 16:03 17:13 18:23

Nowa Wieś Rzeczna cegielnia 4:49 6:14 6:24 7:34 12:14 13:54 14:44 14:59 16:04 17:14 18:24

Rokocin Wybudowanie I 4:50 6:15 6:25 7:35 12:15 13:55 14:45 15:00 16:05 17:15 18:25

Rokocin 4:51 6:16 6:26 7:36 12:16 13:56 14:46 15:01 16:06 17:16 18:26

Rokocin Wybudowanie II 4:52 6:17 6:27 7:37 12:17 13:57 14:47 15:02 16:07 17:17 18:27

Sucumin 4:53 6:18 6:28 7:38 12:18 13:58 14:48 15:03 16:08 17:18 18:28

Karolewo skrzyżowanie 4:55 6:20 6:30 7:40 12:20 14:00 14:50 15:05 16:10 17:20 18:30

Miradowo 4:58 6:23 6:33 7:43 12:23 14:03 14:53 15:08 16:13 17:23 18:33

Białachowo skrzyżowanie 5:01 6:26 6:36 7:46 12:26 14:06 14:56 15:11 16:16 17:26 <

Białachowo skrzyżowanie I < < < < < < < < < < 18:36

Białachowo osiedle < < < < < < < < < < 18:37

Białachowo < < < < < < < < < < 18:39

Białachowo osiedle < < < < < < < < < < 18:40

Białachowo skrzyżowanie 5:01 6:26 6:36 7:46 12:26 14:06 14:56 15:11 16:16 17:26 18:41

Zblewo UPT 5:03 6:28 6:38 7:48 12:28 14:08 14:58 15:13 16:18 17:28 18:43

Zblewo ośrodek 5:04 6:29 6:39 7:49 12:29 14:09 14:59 15:14 16:19 17:29 18:44

Zblewo skrzyżowanie I 5:05 6:30 6:40 7:50 12:30 14:10 15:00 15:15 16:20 17:30 18:45

Bytonia I 5:09 6:34 6:44 7:54 12:34 14:14 15:04 15:19 16:24 17:34 18:49

Bytonia II 5:11 6:36 7:56 12:36 14:16 15:08 15:21 16:26 17:36 18:51

Dąbrowa 5:14 6:39 7:59 12:39 14:19 15:09 15:24 16:29 17:39 18:54

Frank I < 6:41 8:01 12:41 14:21 15:11 15:26 16:31 17:41 18:56

Kaliska < 6:44 8:04 12:44 14:24 15:14 15:29 16:34 17:44 18:59

Frank < 6:47 8:07 12:47 14:27 < < < 19:02

Frank II < < < < < 15:17 16:37 17:47 <

Iwiczno < < < < < 15:20 16:40 17:50 <

Frank 5:16 < < < < 15:22 16:42 17:52 19:02

Piece 5:19 6:50 8:10 12:50 14:30 15:25 16:45 17:55 19:05

Kamienna Karczma 6:54 8:14 12:54 14:34 15:29 16:49 19:09

Studzienice skrzyżowanie 6:56 8:16 12:56 14:36 15:31 16:51 19:11

Lubiki skrzyżowanie 6:58 8:18 12:58 14:38 15:33 16:53 19:13

Podlesie < 8:21 13:01 14:41 15:36 16:56 19:16

Lubiki skrzyżowanie 6:58 < < < < < <

Lubiki Małe 7:01 < < < < < <

Lubiki 7:02 < < < < < <

Huta Kalna 7:04 < < < < < <

Lubiki 7:06 < < < < < <

Lubiki Małe 7:08 < < < < < <

Podlesie 7:11 8:21 13:01 14:41 15:36 16:56 19:16

Czarna Woda 7:14 8:24 13:04 14:44 15:39 16:59 19:19

Czarna Woda II 7:15 8:25 13:05 14:45

Szyszkowiec 7:16 8:26 13:06 14:46

Łąg 7:18 8:28 13:08 14:48

Łąg Kolonia < 8:30 13:10 14:50



Łąg 7:18 < < <

Lipki Górne 7:20 < < <

Złe Mięso 7:23 < < <

Lipki Górne 7:26 < < <

Łąg Długa 7:28 < < <

Łąg Kolonia 7:30 8:30 13:10 14:50

Będźmierowice 7:33 8:33 13:13 14:53

Strzelnica 7:36 8:36 13:16 14:56

Czersk Cicha 7:38 8:38 13:18 14:58

Czersk P.DW./D.K. 7:40 8:40 13:20 15:00



Dni powszednie w ferie i wakacje Soboty

Starogard Gd. D.A. 4:40 7:25 12:05 13:45 14:35 15:55 17:05 18:15 18:15

Starogard Gd. PKP 4:41 7:26 12:06 13:46 14:36 15:56 17:06 18:16 18:16

Starogard Gd. Jagiełły - rondo 4:42 7:27 12:07 13:47 14:37 15:57 17:07 18:17 18:17

Starogard Gd. Zblewska 4:44 7:29 12:09 13:49 14:39 15:59 17:09 18:19 18:19

Starogard Gd. Zblewska I 4:45 7:30 12:10 13:50 14:40 16:00 17:10 18:20 18:20

Starogard Gd. Zblewska II 4:46 7:31 12:11 13:51 14:41 16:01 17:11 18:21 18:21

Starogard Gd. SP1/pętla 4:47 7:32 12:12 13:52 14:42 16:02 17:12 18:22 18:22

Nowa Wieś Rzeczna 4:48 7:33 12:13 13:53 14:43 16:03 17:13 18:23 18:23

Nowa Wieś Rzeczna cegielnia 4:49 7:34 12:14 13:54 14:44 16:04 17:14 18:24 18:24

Rokocin Wybudowanie I 4:50 7:35 12:15 13:55 14:45 16:05 17:15 18:25 18:25

Rokocin 4:51 7:36 12:16 13:56 14:46 16:06 17:16 18:26 18:26

Rokocin Wybudowanie II 4:52 7:37 12:17 13:57 14:47 16:07 17:17 18:27 18:27

Sucumin 4:53 7:38 12:18 13:58 14:48 16:08 17:18 18:28 18:28

Karolewo skrzyżowanie 4:55 7:40 12:20 14:00 14:50 16:10 17:20 18:30 18:30

Miradowo 4:58 7:43 12:23 14:03 14:53 16:13 17:23 18:33 18:33

Białachowo skrzyżowanie 5:01 7:46 12:26 14:06 14:56 16:16 17:26 < <

Białachowo skrzyżowanie I < < < < < < < 18:36 18:36

Białachowo osiedle < < < < < < < 18:37 18:37

Białachowo < < < < < < < 18:39 18:39

Białachowo osiedle < < < < < < < 18:40 18:40

Białachowo skrzyżowanie 5:01 7:46 12:26 14:06 14:56 16:16 17:26 18:41 18:41

Zblewo UPT 5:03 7:48 12:28 14:08 14:58 16:18 17:28 18:43 18:43

Zblewo ośrodek 5:04 7:49 12:29 14:09 14:59 16:19 17:29 18:44 18:44

Zblewo skrzyżowanie I 5:05 7:50 12:30 14:10 15:00 16:20 17:30 18:45 18:45

Bytonia I 5:09 7:54 12:34 14:14 15:04 16:24 17:34 18:49 18:49

Bytonia II 5:11 7:56 12:36 14:16 15:08 16:26 17:36 18:51 18:51

Dąbrowa 5:14 7:59 12:39 14:19 15:09 16:29 17:39 18:54 18:54

Frank I < 8:01 12:41 14:21 15:11 16:31 17:41 18:56 18:56

Kaliska < 8:04 12:44 14:24 15:14 16:34 17:44 18:59 18:59

Frank < 8:07 12:47 14:27 < < < 19:02 19:02

Frank II < < < < 15:17 16:37 17:47 < <

Iwiczno < < < < 15:20 16:40 17:50 < <

Frank 5:16 < < < 15:22 16:42 17:52 19:02 19:02

Piece 5:19 8:10 12:50 14:30 15:25 16:45 17:55 19:05 19:05

Kamienna Karczma 8:14 12:54 14:34 15:29 16:49 19:09 19:09

Studzienice skrzyżowanie 8:16 12:56 14:36 15:31 16:51 19:11 19:11

Lubiki skrzyżowanie 8:18 12:58 14:38 15:33 16:53 19:13 19:13

Podlesie 8:21 13:01 14:41 15:36 16:56 19:16 19:16

Lubiki skrzyżowanie < < < < < < <

Lubiki Małe < < < < < <

Lubiki < < < < < < <

Huta Kalna < < < < < < <

Lubiki < < < < < < <

Lubiki Małe < < < < < < <

Podlesie 8:21 13:01 14:41 15:36 16:56 19:16 19:16

Czarna Woda 8:24 13:04 14:44 15:39 16:59 19:19 19:19

Czarna Woda II 8:25 13:05 14:45

Szyszkowiec 8:26 13:06 14:46

Łąg 8:28 13:08 14:48

Łąg Kolonia 8:30 13:10 14:50

Łąg < < <



Lipki Górne < < <

Złe Mięso < < <

Lipki Górne < < <

Łąg Długa < < <

Łąg Kolonia 8:30 13:10 14:50

Będźmierowice 8:33 13:13 14:53

Strzelnica 8:36 13:16 14:56

Czersk Cicha 8:38 13:18 14:58

Czersk P.DW./D.K. 8:40 13:20 15:00


